РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗОЛОТОРЕЧЕНСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

п.Золотореченск

[bookmark: _GoBack]«26» сентября 2018 года                                                                                № 127

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета городского поселения «Золотореченское» муниципального района «Оловяннинский район» Забайкальского края

На основании Информации прокуратуры Оловяннинского района от 31.07.2018 года №07-20-2018, в соответствии с п. 10 статьи 31 Устава городского поселения «Золотореченское», Совет городского поселения «Золотореченское» РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета городского поселения «Золотореченское» Александровой Елены Борисовны.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования путем полного размещения на специально оборудованных стендах городского поселения «Золотореченское» или опубликования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте  www.оловян.забайкальскийкрай.рф.

Глава городского
поселения «Золотореченское»                                                      Е.А. Димов